
 

UCHWAŁA NR XXXVI/12/2017 

RADY GMINY BODZECHÓW 

                                                     Z DNIA 10 LUTEGO 2017 R.  

 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów znajdujących 

się na terenie  Gminy Bodzechów do nowego ustroju szkolnego  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Bodzechów  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustala się: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych , a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Bodzechów na okres od 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

uchwały; 

2)  granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 

gimnazjum znajdujących się na terenie  Gminy Bodzechów na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., które stanowią załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych , a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych znajdujących się na terenie 

Gminy Bodzechów, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Publiczne Gimnazjum  im. Jana Pawła II w Bodzechowie włącza się do Publicznej Szkoły 

Podstawowej  im. Walentego Stefańskiego w Bodzechowie  na następujących  warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Walentego Stefańskiego w Bodzechowie    

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I w Publicznej Szkole Podstawowej  im. Walentego 

Stefańskiego w Bodzechowie  rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II zakończy działalność  

z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

 



§ 3. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów ul. Reja 10, 27-400 Ostrowiec Św.,  

a także  na stronie  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzechów. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                    Władysława Ćwik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XXXVI/12/2017  

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 10 lutego 2017 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych , a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Bodzechów na okres  

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp Organ 

Prowadzący 

Nazwa Szkoły  
Adres 

siedziby 

szkoły,  

 
 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 

2017/2018 

Rok szkolny 

2018/19 

1. Gmina 

Bodzechów 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Walentego 

Stefańskiego  

w Bodzechowie 

ul. Szkolna 

12, 27-420 

Bodzechów 

Bodzechów, 

Denkówek, 

Goździelin, 

Przyborów, 

Wólka 

Bodzechowska 

Bodzechów, 

Denkówek, 

Goździelin, 

Przyborów, 

Wólka 

Bodzechowska 

2. Gmina 

Bodzechów 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Brzechwy  

w Chmielowie  

Chmielów 

ul. Spacerowa 

2, 27-400 

Ostrowiec 

Św. 

Chmielów Chmielów 

3. Gmina 

Bodzechów 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Pawła II  

w Sarnówku 

wchodząca  

w skład Zespołu 

Szkół 

Publicznych  

w Sarnówku 

Sarnówek 

Duży 11,27-

400 Sarnówek 

Sarnówek  

Duży,  

Sarnówek  

Mały, Stara 

Dębowa Wola, 

Nowa Dębowa 

Wola, Sudół, 

Magonie 

Sarnówek 

Duży, 

Sarnówek 

Mały, Stara 

Dębowa Wola, 

Nowa Dębowa 

Wola, Sudół, 

Magonie 

4. Gmina 

Bodzechów 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Szewnie 

wchodząca  

w skład Zespołu 

Szkół 

Publicznych  

w Szewnie 

Szewna 

ul. 

Langiewicza 

3, 27-400 

Ostrowiec 

Św. 

Szewna, 

Gromadzice 

ulice: Cicha, 

Jacentowska, 

Polna, 

Rżuchowska, 

Szewińska, 

Osiedle Zagaje, 

Świrna, 

Jędrzejowice, 

Mychów 

Szewna, 

Gromadzice 

ulice: Cicha, 

Jacentowska, 

Polna, 

Rżuchowska, 

Szewińska, 

Osiedle Zagaje, 

Świrna, 

Jędrzejowice, 

Mychów 

5. Stowarzyszenie 

Przyjaciół 

Oświaty w 

Szwarszowicach 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Szwarszowicach 

Szwarszowice 

20A, 27-400 

Ostrowiec 

Św. 

Szwarszowice, 

Broniszowice, 

Podszkodzie, 

Kosowice, 

Gromadzice ul. 

Szwarszowice, 

Broniszowice, 

Podszkodzie, 

Kosowice, 

Gromadzice ul. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Świętokrzyska, 

Mychów 

Kolonia,  

Szyby, 

Mirkowice 

Świętokrzyska, 

Mychów 

Kolonia, 

Szyby, 

Mirkowice 

6. Stowarzyszenie 

Przyjaciół 

Szkoły 

Podstawowej 

 w Miłkowie 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Miłkowie 

Miłków 

ul. Szkolna 

13, 27-400 

Ostrowiec 

Św. 

Miłków 

Jędrzejów, 

Romanów 

Miłków 

Jędrzejów, 

Romanów 



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XXXVI/12/2017 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 10 lutego 2017 roku 

 

Granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 

publicznego gimnazjum znajdujące się na terenie  Gminy Bodzechów na okres od  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres szkoły Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 

2017/2018 

Rok szkolny 

2018/2019 

1. Publiczne 

Gimnazjum  

w Szewnie 

Szewna ul. 

Langiewicza 

3, 27-400 

Ostrowiec 

Św. 

Szewna, Gromadzice 

Świrna, Jędrzejowice, 

Mychów, Chmielów, 

Szwarszowice, 

Broniszowice, 

Podszkodzie, 

Kosowice, Mychów 

Kolonia, Szyby, 

Mirkowice 

Szewna, Gromadzice 

Świrna, Jędrzejowice, 

Mychów, Chmielów, 

Szwarszowice, 

Broniszowice, 

Podszkodzie, 

Kosowice, Mychów 

Kolonia, Szyby, 

Mirkowice 

2. Klasy 

Publicznego 

Gimnazjum im. 

Jana Pawła II  

w Bodzechowie 

prowadzone w 

Publicznej 

Szkole 

Podstawowej 

w Bodzechowie 

ul. Szkolna 

12,  

27-420 

Bodzechów  

Bodzechów, 

Denkówek, 

Goździelin, 

Przyborów, Wólka 

Bodzechowska, 

Jędrzejów, Magonie, 

Miłków, Moczydło, 

Nowa Dębowa Wola, 

Przyborów, 

Romanów, Sarnówek 

Duży, Sarnówek  

Mały, Stara Dębowa 

Wola, Sudół, Wólka 

Bodzechowska 

Bodzechów, 

Denkówek, 

Goździelin, 

Przyborów, Wólka 

Bodzechowska, 

Jędrzejów, Magonie, 

Miłków, Moczydło, 

Nowa Dębowa Wola, 

Przyborów, 

Romanów, Sarnówek 

Duży, Sarnówek  

Mały, Stara Dębowa 

Wola, Sudół, Wólka 

Bodzechowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XXXVI/12/2017  

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 10 lutego 2017 roku 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych , a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych znajdujących się na terenie Gminy 

Bodzechów od dnia 1 września 2019. 

Lp. Organ 

Prowadzący 

Nazwa Szkoły  
Adres 

siedziby 

szkoły,  

 
 

 

Projekt granic obwodu 

szkoły od dnia 1 

września 2019r. 
 

1. Gmina 

Bodzechów 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Walentego 

Stefańskiego  

w Bodzechowie 

ul. Szkolna 

12, 27-420 

Bodzechów 

Bodzechów, Denkówek, 

Goździelin, Przyborów, 

Wólka Bodzechowska 

2. Gmina 

Bodzechów 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Brzechwy 

 w Chmielowie  

Chmielów 

ul. Spacerowa 

2, 27-400 

Ostrowiec 

Św. 

Chmielów 

3. Gmina 

Bodzechów 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Pawła II  

w Sarnówku 

wchodząca  

w skład Zespołu 

Szkół 

Publicznych  

w Sarnówku 

Sarnówek 

Duży11, 27-

400 Sarnówek 

Sarnówek Duży, 

Sarnówek Mały, Stara 

Dębowa Wola, Nowa 

Dębowa Wola, Sudół, 

Magonie 

4. Gmina 

Bodzechów 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Szewnie 

wchodząca  

w skład Zespołu 

Szkół 

Publicznych  

w Szewnie 

Szewna 

ul. 

Langiewicza 

3, 27-400 

Ostrowiec 

Św. 

Szewna, Gromadzice 

ulice: Cicha, 

Jacentowska, Polna, 

Rżuchowska, Szewińska, 

Osiedle Zagaje, Świrna, 

Jędrzejowice, Mychów 

5. Stowarzyszenie 

Przyjaciół 

Oświaty w 

Szwarszowicach 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Szwarszowicach 

Szwarszowice 

20A, 27-400 

Ostrowiec 

Św. 

Szwarszowice, 

Broniszowice, 

Podszkodzie, Kosowice, 

Gromadzice ul. 

Świętokrzyska, Mychów 

Kolonia, Szyby, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mirkowice 

6. Stowarzyszenie 

Przyjaciół 

Szkoły 

Podstawowej  

w Miłkowie 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Miłkowie 

Miłków 

ul. Szkolna 

13, 27-400 

Ostrowiec 

Św. 

Miłków, Jędrzejów, 

Romanów 



Uzasadnienie 

 

 do uchwały  nr XXXVI/12/2017.Rady Gminy Bodzechów z dnia 10 lutego 2017 roku. 

 w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów znajdujących się na 

terenie  gminy Bodzechów do nowego ustroju szkolnego. 

 

 Przedstawiony projekt określa: plan sieci publicznych szkół podstawowych , a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych znajdujących się na terenie Gminy 

Bodzechów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r, granice obwodu 

dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum znajdujących 

się na terenie  Gminy Bodzechów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych , a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych znajdujących się na terenie Gminy 

Bodzechów od dnia  

1 września 2019. 

 

    Zgodnie z nowymi przepisami włącza się  Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II  

w Bodzechowie do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Walentego Stefańskiego 

w Bodzechowie, gdyż szkoły te od półtora roku tworzą Zespół Szkół Publicznych  

w Bodzechowie.  Natomiast Publiczne Gimnazjum w Szewnie pozostawia się  jako 

samodzielną szkołę, aż do wygaśnięcia tj; do31 sierpnia 2019r. Gimnazjum to sąsiaduje 

 z Zespołem Szkół Publicznych w Szewnie i są to dwie  największe szkoły w gminie pod 

względem liczby uczniów. Z związku z powyższym  stopniowe wygaszanie Gimnazjum 

będzie miało najmniejszy negatywny wpływ zarówno na  uczniów szkoły podstawowej jak 

 i uczniów gimnazjum. 

  

           Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych znajdujących się na 

terenie Gminy Bodzechów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych od dnia 1 września 2019 zostały opracowane we współpracy z dyrektorami 

szkół z terenu Gminy Bodzechów. 

           

 Tym samym zapewnia się możliwość realizacji obowiązku szkolnego 

 i obowiązku nauki przez wszystkie dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Bodzechów. 

 
 

 


